
Vlasarykovo nám. 53/1. 695 35 Hodonín

MĚSTO HODONÍN
S004P01BX40S

r n

Telefon:

E-mail:

IDDS:

Vyřizuje: Dům kultury Hodonín

Horní Valy 6

695 01 Hodonín

IČ: 13694821

J
Číslo objednávky: OD/2022/0927/180

Datum: 18.10.2022

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Pro akci PODZIM V BAŽANTNICI, která sc koná dne 22. 10. 2022 od 14:00 do 18:00 hodin

v prostoru parku před ZŠ U Červených domků, u Vás objednáváme:

• zapůjčení, stavbu a demontáž stanu

• zapůjčení 1 2 kusů skládacích stolů a 24 kusů lavic

• zapůjčení 3 kusů ohřívačů

Vše včetně dovozu a odvozu.

Požadované položky budou instalovány v dopoledních hodinách v den konání akce.

Předpokládaná částka: 6 000,- Kč (fakturace bez DPH - fakturace ve skupině)

Cena bude upřesněna až po akci. Fakturu prosím vystavte na shodnou částku.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Dekujeme za spolupráci.

! i
KB Hodonín: C.ú. 4:4671/0100 10: 00284891 DlC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu .


